

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1.ΣΧΕΤ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	700	4,66	3.262,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκκαφών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1.1.ΣΧΕΤ	2	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	100	5,56	556,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								3.818,00	3.818,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.13.ΣΧΑΝ	3	ΥΔΡ 6082.1	μ3	5	24,56	122,80	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.3.1	4	ΟΔΟΝ 2532	μ3	10	94,20	942,00	
3	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου υδροσυλλογής ή παροχής ύδρευσης, ή φρεατίου επίσκεψης κλπ επί ανακατασκευαζόμενης οδού	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ85.1.ΣΧΕΤ	5	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	2	40,30	80,60	
4	Φρέατο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ66.1.2.ΣΧΑΝ	6	ΟΙΚ 2548	τεμ	5	388,47	1.942,35	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								3.087,75	3.087,75
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ01.1	7	ΟΔΟΝ 3121Β	μ3	500	14,92	7.460,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ02.1	8	ΟΔΟΝ 3211Β	μ3	200	14,92	2.984,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								10.444,00	10.444,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ01	9	ΟΙΚ 2269Α	μ	50	1,00	50,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ03	10	ΟΔΟΝ 4110	μ2	2.000	1,20	2.400,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.1	11	ΟΔΟΝ 4521Β	μ2	2.000	7,90	15.800,00	
4	Αποκατάσταση- επίσκεψη φθορών ασφαλτικών οδοστρωμάτων (1 στρώσης ασφάλτου με κατασκευή βάσης)	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.01.3.ΣΧΕΤ	12	ΟΔΟΝ 4521Β	μ2	65	13,88	902,20	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								19.152,20	19.152,20
Σε μεταφορά									36.501,95

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								36.501,95
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	36.501,95 6.570,35
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	43.072,30 6.460,85
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		49.533,15 60,34
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	49.593,49 11.406,50
							Γενικό Σύνολο		60.999,99
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		61.000,00

2/6/2015
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
2/6/2015
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ